地址：广州市番禺区石楼镇创启路 63号番禺创新科技园 A11-04
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2024.05
- 1 -
光学积分器（导光柱）组件
- 1 -
 采用光学级玻璃制成，透光性好，耐高温。
 达到成像级的表面光洁度。
 混色均匀，效率高。
 精准设计的支架与精密组装，确保高光效。
 适配LED：6070/7070封装RGBW或更多色合一，功率≤60W
选型列表：
型号 LED 出光面(mm) 长度(mm) 出光形状
TOP-DF43
6070 封装的 RGBW，或更大尺寸
封装的六色合一，比如欧司朗的
LZ7-Plus，功率 60W
6.0 × 6.0 43 方形
TOP-DY43 Φ6.0 43 圆形
TOP-DBF55-5438 Φ5.4 55 八边形
TOP-DF68-5038 5.0 × 5.0 68 方形
TOP-DYB68-5038 Φ5.0 68 圆形
TOP-DYF68-5038 Φ5.0 68 圆形
TOP-DBF68-5438 5.0 × 5.0 68 八边形
TOP-DF68-7243 7.2 × 7.2 68 方形
TOP-DYB68-7243 Φ7.2 68 圆形
TOP-DBF68-7243 7.2 × 7.2 68 八边形
图示：
TOP-DF43
TOP-DY43
TOP-DF68-5038
TOP-DYF68-5038
TOP-DYB68-5038
TOP-DBF68-5438
TOP-DF68-7243
TOP-DYB68-7243
TOP-DBF68-7243